

نماینده مردم شازند در مجلس:

برق امید، تشویق مردم به رعایت الگوی مصرف است

نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی گفت: اجرای طرح برق امید در کشور، تشویق مردم به رعایت الگوی مصرف است.«محمود احمدی بیفش» افزود: مبتکر اصلی طرح فاخر برق امید، بنیان‌گذار انقلاب اسلامی امام خمینی (ره) بود و ایشان نوید این مسئله را در ابتدای انقلاب داده بودند که باید امکان بهره برداری مردم به ویژه قشر مستضعف جامعه از زیرساخت‌ها مثل آب و برق به صورت رایگان باشد.وی ادامه داد:طرح ارائه رایگان برق در روزهای اخیر از طرف وزرات نیرو با عنوان برق امید مطرح شده که طرحی بسیار ارزشمند و فاخر است چرا که سعی دارد وعده ۴۲ ساله و بزرگ انقلاب را تحقق ببخشد.نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: اجرای طرح امید به این شکل است که مشترکانی که چهار ماه گرم سال ماهانه تا ۱۰۰ کیلو وات ساعت و بقیه ماه‌های سال هر ماه تا ۸۰ کیلووات ساعت مصرف دارند از پرداخت بهای برق مصرفی خود معاف می‌شوند. وی گفت: در شهرستان شازند ۶۰ هزار مشترک برق وجود دارد که ۲۰ الی ۳۰ درصد جزو طرح برق امید بوده و جزو کم مصرف ها محسوب می‌شوند.

احمدی بیفش برق امید را طرحی ارزشمند دانست که بعد از ۴۲ سال تحقق پیدا می‌کند و خاطرنشان ساخت: این طرح علاوه بر معافیت پرداخت هزینه برای مشترکان کم‌مصرف، برای سایر مشترکان نیز مزایایی دارد و باعث تشویق برای رعایت الگوی مصرف می‌شود.

نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امروز که مردم در وضعیت سخت اقتصادی قرار دارند اجرای این طرح می‌تواند باعث ایجاد امید و انگیزه و همچنین حمایت آنها از صنعت برق باشد.

«رضا اردکانیان» وزیر نیروی دولت تدبیر و امید دوشنبه سوم شهریورماه و در نشست خبری هفته دولت از طرحی به نام «برق امید» رونمایی کرد و گفت: اسمال و با هدف تقدیر از مشترکان کم‌مصرف طرح تخفیف ۱۰۰ درصدی در قبض این مشترکان اعمال خواهد شد و اجرای این طرح در قالب طرح «برق امید» عملیاتی خواهد شد تا هم قدردانی از مشترکان کم مصرف باشد و هم دیگران را به کم مصرف کردن، تشویق کند.

مشارکت نفت در بهسازی روستاهای خوزستان

مدیرکل بنیاد مسکن خوزستان از همکاری و مشارکت شرکت ملی نفت ایران با این بنیاد در احداث پروژه‌های عمرانی در ۷۸ روستای استان خبر داد.

مسعود نصاریان اظهار کرد: ۲۴ پروژه کمک به بهسازی و طرح هادی روستاهای خوزستان از سوی بنیاد مسکن استان و با مشارکت شرکت ملی نفت ایران و از محل اعتبارات مدیریت نظارت بر طرح‌های عمرانی مناطق نفت‌خیز، با اعتباری بالغ بر ۱۳۲ میلیارد ریال از ابتدای سال ۹۹ تاکنون به پایان رسیده است.

وی افزود: ۵۴ پروژه دیگر نیز با پیشرفت‌های فیزیکی مختلف در دست احداث است و در مجموع، شرکت ملی نفت ایران ۲۱۰ میلیارد ریال به انجام این پروژه‌ها اختصاص داده است. این پروژه‌ها در قالب طرح‌های بهسازی روستاها و به‌منظور افزایش رفاه اجتماعی روستاییان مناطق برخوردار در حال اجرا هستند. نصاریان بیان کرد: شرکت ملی نفت ایران پیش از این نیز در قالب کمک به سیل‌زدگان فروردین ۹۸ خوزستان، ۸ هزار و ۹۱۹ تن میلگرد با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال میان روستاییان آسیب‌دیده توزیع کرده است.

آگهی تغییرات شرکت پدیده مروزبست شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۴۵۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۵۶۸۶۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۸ تصمییات ذیل اتخاذ شد : ۱- آقای مجتبی تنها بشماره ملی ۰۰۶۶۹۹۶۳۸۴ و خانم پسرا خرسند نوقایی بشماره ملی ۰۹۲۸۰۹۱۰۲۸۰۱ و آقای نوراحمد عبدالکریم احمدی بشماره ملی ۰۷۳۱۶۸۳۱۵۳ بسمت اعضا هیئت مدیره برای مدت باقیمانده تصدی مدیران تا ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ انتخاب گردیدند ۲- روزنامه کثیرالانتشارآخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۹۹۳۳۰۳)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی آهن و میلگرد خیام مبین نیشابور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۵۶۶۴۴
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ تصمییات ذیل اتخاذ شد : خانم سیده اعظم مهاجرن به کدملی ۰۹۴۵۷۰۳۶۴۳ سمت بازرس اصلی و آقای مهدی رودخانگی باکدملی ۱۰۶۰۴۱۲۰۴۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند - روزنامه اخبارصنعت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نیشابور (۹۹۳۳۱۷)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی آهن و میلگرد خیام مبین نیشابور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۵۶۶۴۴
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ تصمییات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای مجتبی تنها بشماره ملی ۰۰۶۶۹۹۶۳۸۴ و خانم پسرا خرسند نوقایی بشماره ملی ۰۷۳۱۶۸۳۱۵۳ بسمت رئیس هیئت مدیره خاتم پسرا خرسند نوقایی بشماره ملی ۰۹۳۸۰۹۰۱۲۵ بسمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره آقای نوراحمد عبدالکریم احمدی بشماره ملی ۰۷۳۱۶۸۳۱۵۳ بسمت نائب رئیس هیئت مدیره بسمت اعضا هیئت مدیره برای مدت باقیمانده تصدی مدیران تا ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور ورسمی و بانکی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی آهن و میلگرد خیام مبین نیشابور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۵۶۶۴۴
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نوین توسعه تجارت زرگل خراسان در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۱ به شماره ثبت ۷۳۴۸۵ به شناسه ملی ۰۰۹۴۰۰۳۹۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل کرد دیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه فعالیتهای بازرگانی مجاز داخلی و خارجی ، تجارت ، تولید و بسته بندی و صادرات کلیه کالاهای مجاز از جمله خشکبار ، زعفران ، زرشک ، ایجاد کارگاه یا کارخانه بسته بندی- خدمات پشتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی- ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج کشور - اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری جهت شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله سعد آباد ، خیابان صاحب الزمان [اداشگاه ۳] ، میدان صاحب الزمان ، پلاک ۰ ، ساختمان سبحان ، تجاری طبقه همکف ، واحد ۵۱ کدپستی ۹۱۳۹۷۱۱۷۹۲ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حامد دره زرشکی به شماره ملی ۰۹۲۲۵۵۰۴۵۱ دارنده ۳۴۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای حامد عطاریپیشه به شماره ملی ۰۹۲۲۷۷۸۷۲۸ دارنده ۳۳۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهدی یار اورعی آهنگر به شماره ملی ۰۹۲۲۸۷۱۸۱۷۱ دارنده ۳۳۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حامد دره زرشکی به شماره ملی ۰۹۲۲۵۵۰۴۵۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای حامد عطاریپیشه به شماره ملی ۰۹۲۲۷۷۸۷۲۸ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهدی یار اورعی آهنگر به شماره ملی ۰۹۲۲۸۷۱۸۱۷۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزه اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی تواند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۹۹۳۴۵۱)

وزیر نیرو با بیان اینکه خود و همکارانم را موظف کرده ام تا پایان سال ۲۵۰ پروژه را در کشور در شرایط تحریم به افتتاح برسانند، گفت: به لحاظ اقتصادی فشار سنگینی بر کشور و مردم وارد است و همه در تلاش هستیم با استقامت و فعالیت بیشتر، کاهش هزینه ها و افزایش بهره وری خسارات جنگ را به حداقل برسانیم و دشمن را به شکست وا داریم. رضا اردکانیان در آیین افتتاح سد نعمت آباد شهرستان اسداباد، اظهار کرد: از توقیفات و خوشبختی ها و نتیجه دعای خیر والدین بنده و همکارانم است که در این ایام توفیق خدمت رسانی به هموطنانمان را داریم و تردید ندارم آیندگان از این روزهایی که بر مردم ایران می گذرد، بسیار خواهند گفت و خواهند نوشت. وی افزود: در حال حاضر در میدان جنگ قرار داریم و مثل هر صحنه جنگی عده و عده خیلی مهم است و تعداد مردرداران و همبستگی آنها و تجهیزاتشان فوق العاده اهمیت دارد و این عده و عده نشان می دهد که مرزها حفظ یا منجر به شکست می شود.

اردکانیان خاطرنشان کرد: امروز جنگ ما در حوزه اقتصاد و روح و روان جامعه است و به همان اندازه که ۴۰ سال پیش در دوران دفاع مقدس در آن میدان پایمردی ها تعیین کننده بود و ما تا آینده از این پایمردی ها خواهیم شنید، امروز هم در صحنه جنگ اقتصادی و روانی عملکرد ما ثبت و ضبط خواهد شد.

وی ادامه داد: به لحاظ اقتصادی فشار سنگینی بر کشور و مردم وارد است و همه در تلاش هستیم با استقامت و فعالیت بیشتر، کاهش هزینه ها و افزایش بهره وری خسارات جنگ را به حداقل برسانیم و دشمن را به شکست وا داریم.

وزیر نیرو مطرح کرد: در جنگ روانی هم تاب آوری جامعه ما بسیار حائز اهمیت است به طوریکه همه کسانی که در این صحنه فعال هستند عمل و رفتارشان ثبت و ضبط خواهد شد اما من اگر خودم را در سال های بعد قرار دهم و مواجه با این سوال که در این سال ها کدام گروه نقش و تأثیر اصلی در راهبری بیشتری داشتند و انگشت اشاره ما به سمت تریبون داران است، همه کسانی که این روزها تریبونی در اختیار دارند، از بنده گرفته تا مسئول رسانه

نقش شرکت ملی حفاری در نگردها

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران ضمن تشریح فعالیت‌های این شرکت در پروژه‌های طرح نگهداشت و افزایش تولید نفت از به‌کارگیری ۱۲ دستگاه حفاری سنگین خشکی ناوگان این شرکت خبر داد.

به گزارش وزارت نفت، سیدعبدالله موسوی گفت: تاکنون سه دکل حفاری ۳۵، ۸۱ و ۴۸ فتح در میدان نفت‌شهر و دستگاه ۲۷ فتح در میدان نفتی گچساران عملیاتی هستند.

وی با بیان اینکه این پروژه‌ها به ترتیب در میدان‌های تحت سرپرستی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب است، افزود: مجموع متراژ حفاری در این زمینه تا امروز افزون بر ۶ هزار و ۷۰۰ متر ثبت شده است. این شرکت در اجرای این دو پروژه که در قالب EPC/EPD اجرا می‌شود در میدان گچساران پنج حلقه چاه توسعه‌ای و دو حلقه تعمیری و در میدان نفت‌شهر یک حلقه توسعه‌ای و چهار حلقه تعمیری حفر و تکمیل می‌کند و افزون بر فعالیت‌های زیرسطحی، انجام امور روسطحی نیز به‌عهده شرکت ملی حفاری ایران است.

موسوی با این توضیح که با تأمین کالا و مواد و افزایش تعداد دکل‌های حفاری در اجرای پروژه نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور سپید سازان سرای رضوان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۷۸۳۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۴۴۶۲۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۸ و مجوز مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۷ تصمییات ذیل اتخاذ شد : - سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۵ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی بانام از محل تبدیل مطالبات حال شده افزایش یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۵ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی بانام می باشد که تماماً پرداخت گردیده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۹۹۳۳۵۳)
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۸ تصمییات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای مجتبی تنها بشماره ملی ۰۰۶۶۹۹۶۳۸۴ بسمت رئیس هیئت مدیره خاتم پسرا خرسند نوقایی بشماره ملی ۰۹۳۸۰۹۰۱۲۵ بسمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره آقای نوراحمد عبدالکریم احمدی بشماره ملی ۰۷۳۱۶۸۳۱۵۳ بسمت نائب رئیس هیئت مدیره بسمت اعضا هیئت مدیره برای مدت باقیمانده تصدی مدیران تا ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور ورسمی و بانکی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود

آگهی تغییرات شرکت پدیده مروزبست شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۴۵۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۵۶۸۶۵
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۸ تصمییات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای مجتبی تنها بشماره ملی ۰۰۶۶۹۹۶۳۸۴ بسمت رئیس هیئت مدیره خاتم پسرا خرسند نوقایی بشماره ملی ۰۹۳۸۰۹۰۱۲۵ بسمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره آقای نوراحمد عبدالکریم احمدی بشماره ملی ۰۷۳۱۶۸۳۱۵۳ بسمت نائب رئیس هیئت مدیره بسمت اعضا هیئت مدیره برای مدت باقیمانده تصدی مدیران تا ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور ورسمی و بانکی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۹۹۳۳۵۶)
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۸ تصمییات ذیل اتخاذ شد : ۱ - تعداد اعضای هیئت مدیره از ۴ نفر به ۳ نفر کاهش یافت وماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید

آگهی تغییرات شرکت پدیده مروزبست شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۴۵۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۵۶۸۶۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۸ تصمییات ذیل اتخاذ شد : ۱ - تعداد اعضای هیئت مدیره از ۴ نفر به ۳ نفر کاهش یافت وماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید

آگهی اصلاحی شرکت بنیان رویش سامانه های آینده شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۰۸۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۹۳۴۰۰
پیرو آگهی صادره به شماره مکاتبزه ۰۰۹۱۵۸۰۱۱۶۵۹ مورخ ۱۳۹۹۳۰۴۰۶۱۸۵/۰۶/۰۴ در سطر پنجم آگهی فوق بعد از کلمات (اطلاعات و محتوای) کلمه (دیداری) از قلم افتاده که بدین وسیله اضافه و اصلاح می گردد



همه کسانی که مستقیم و غیرمستقیم با اصلی ترین صحنه جنگ که روح و رکان است، ارتباط دارند.

وی تصریح کرد: دشمنان می خواهند تاب آوری مردم ما را کاهش دهند تا برنامه های خود را بعد از آن به اجرا درآورند بنابراین وظیفه کسانی که مستقیم و غیرمستقیم با روح و روان مردم سروکار دارند، در تاریخ ثبت خواهد شد و هدف اصلی ما در تمام عرصه ها افزایش رضایتمندی در مردم است.

وی با بیان اینکه بنده به عنوان مسئول اجرایی خود و همکارانم را موظف کردم تا پایان سال ۲۵۰ پروژه را در کشور در شرایط تحریم به افتتاح برسانند، گفت: امروز ما این توفیق را داریم در هفته ۲۱ ام پویش #هرهفته_الف _ب_ ایران هممان هموطنان در استان همدان باشیم تا افتتاح همزمان آیرسانی به ۴۰۰ روستای کشور در ۲۰ استان در مرکز همدان را داشته باشیم.

۱۸۱ هزار مشترک خانگی همدان کم مصرف هستند
اردکانیان با بیان اینکه نتیجه تلاش صنعت آب و برق استان به ثمر رسیدن این طرح ها است، خاطرنشان کرد: سد نعمت آباد اسداباد با بهره مندی از نعمت آب و آبادی این منطقه با حجم مخزن بیش از چهار میلیون مترمکعب آبیاری منظم و مطمئن حدود ۴۵۰ هکتار از اراضی خواهد شد. این

تلاش برای به حداقل رساندن خسارات جنگ اقتصادی

وزیر نیرو از افتتاح ۲۵۰ پروژه وزارت نیرو تا پایان سال خبر داد

سد ۴۶امین سد مخزنی است که در دولت تدبیر و امید به بهره برداری رسیده البته ۱۹۰ امین سد در دست بهره برداری است.
وی در ادامه مطرح کرد: در حوزه برق امروز دو پست ۶۳ و ۲۰۰ کیلوولت و همچنین یک پروژه افزایش ظرفیت به بهره برداری رسید و به مناسبت این روز و این سفر عملیات اجرایی خط انتقال خرم آباد به ملایر با اعتبار ۴۰۰ میلیارد تومان آغاز می شود.

وزیر نیرو اظهار کرد: ما بسیار خوشبختیم همدانی ها در مصرف انرژی به شکل مناسبی عمل می کنند و با موفقیت از تابستان عبور کردیم و به شکرانه این کار پیشنهادهی در دولت بردیم که تصویب شد و بر اساس این طرح که از ماه آینده عملی خواهد شد، مشترکان کم مصرف ما که از الگوی مصرف کمتر بوده اند، رایگان خواهد شد.

وی ادامه داد: از ۶۰۰ هزار مشترک خانگی همدان ۱۸۱ هزار مشترک کم مصرف و اندکی بیش از ۳۰ درصد نزدیک به ۳۷۰ هزار مشترک هم به تعبیر این طرح خوش مصرف و جزء گروهی هستند که رعایت می کنند. گروه معدودی هم پرمصرف ۸،۴ هستند که امیدواریم رفتار مصرفی خود را اصلاح کنند و هدف ما از این طرح کاهش مصرف خانگی است و به منظور اینکه در زمان اوج سود صنعت برق نیازمند سرمایه گذاری سنگین برای احداث نیروگاه ها به منظور عبور از اوج بار نباشیم و و سود دوم کشور این باشد به همان صورت که در بخش خانگی در مصرف انرژی صرفه جویی می شود، این میزان در بخش تولید کشور به کار گرفته شود.

وی یادآور شد: امروز به مناسبت این سفر آیرسانی به ۳۰ روستای استان همدان در شهرستان های همدان با جمعیت تحت پوشش ۲۶ هزار نفر رسما افتتاح می شود و از جمله توقیفات خدمتگزاران مردم در دولت این است که با احتساب جمعیت روستایی که امروز در استان همدان افتتاح خواهد شد در سال ۹۹ در مجموع ۴۸۹ روستای کشور تاکنون با جمعیت ۳۱۵ هزار نفر در ۲۲ استان به شبکه آب سالم و پایدار متصل شدند و کل جمعیت روستایی که در دولت تدبیر و امید به شبکه آب سالم متصل شدند به هشت میلیون و ۱۰۰ هزار نفر می رسد که رکورد بسیار ارزشمندی است.

یک مقام مسوول خبر داد: حفاری در طرح‌های نگهداشت و افزایش تولید نفت

تکمیل موقعیت و به‌کارگیری دو دکل حفاری آغاز می‌شود.
وی افزود: پروژه توسعه میدان نفتی لالی بنگستان دیگر پروژه‌ای است که این شرکت اجرای آن را در شمال استان خوزستان به‌عهده دارند و به‌تازگی مناصف آن برگزار شد. ملی حفاری دو دکل حفاری سنگین خود را به‌منظور عملیات حفاری پنج حلقه چاه شامل سه حلقه توسعه‌ای و یک حلقه برای تزریق پساب در نظر گرفته و بر اساس توافق حاصله با شرکتي داخلی ارائه خدمات فنی یکپارچه زیرسطحی و بخشی از کارهای روسطحی پروژه از سوی ملی حفاری ارائه می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اظهار کرد: در پروژه توسعه میدان سپهر و جغیر شرکت ملی حفاری ایران با همکاری شرکتي ایرانی نسبت به حفاری ۶ حلقه چاه توسعه‌ای در این میدان اقدام کرد که به این منظور دو دستگاه حفاری در نظر گرفته شده و تلاش دو شرکت بر این است که این پروژه به‌زودی اجرایی شود.

موسوی گفت: با توجه به تعداد بسته‌های باقیمانده از طرح موسوم به توسعه ۲۸ مخزن این شرکت پیگیر مشارکت در اجرای این پروژه‌ها به‌صورت کامل یا با شرکت‌های بخش خصوصی داخلی است.

آگهی تغییرات شرکت راه ترابران نگین آسیا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۱۱۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۶۵۸۴۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۱ و نامه شماره ۳۶۴۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۳ اتجمن صفی شرکتهای حمل و نقل بین المللی خراسان رضوی تصمییات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: - آقای علی اکبر رضانی سمنانی به شماره ملی ۰۰۹۲۰۵۲۰۴۳۱ - آقای سعید زورمند به شماره ملی ۰۰۹۲۲۰۷۴۲۸۳ به عنوان اعضاء هیئت مدیره شرکت برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۹۹۳۴۳۵)

آگهی تغییرات شرکت مجتمع کشت و صنعت سیدان طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۵۳۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۵۲۷۶۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۷ تصمییات ذیل اتخاذ شد : آقایان سید محسن حسینی به کد ملی ۵۲۲۹۰۳۴۴۸۳ ، سید حسن حسینی به کدملی ۵۲۲۹۰۳۶۱۳۳ و خانم فاطمه دعاگو به کدملی ۰۹۴۰۹۸۵۴۹ به سمت بازرس اصلی غلامرضا یزدی نژاد به کدملی ۰۹۴۵۱۸۵۹۱۱ به سمت بازرس اصلی و آقای رسول حاکاک دخت به کدملی ۰۹۴۱۸۱۵۲۹۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب کردند روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۹۹۳۴۴۴)
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۲ و نامه شماره ۱۴/۳۶۹۴۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ بیمه سینا تصمییات ذیل اتخاذ شد : ۱ -اختیارات بدهنهای ۱۰،۸،۷،۵،۴،۲،۰،۱۰،۱۳،۱۴،۱۵،۱۶،۱۷،۱۸، ۱۹، مندرج در ماده ۴۰ اساسنامه به مدیرعامل شرکت تفویض گردید. ۲- محل شرکت در واحد ثبتی مشهد به آدرس مشهد، محله تربیت ، خیابان شهید شیرازی سرشوری ۲/۴(اصف ۲۲) ، بلوار معلم ، پلاک ۱۵۱ ، طبقه دوم، واحد ۹ کد پستی ۹۱۸۸۳۳۳۴۴۲ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۹۹۳۴۴۶)
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۲ و نامه شماره ۱۴/۳۶۹۴۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ بیمه سینا تصمییات ذیل اتخاذ شد : ۱ -اختیارات بدهنهای ۱۰،۸،۷،۵،۴،۲،۰،۱۰،۱۳،۱۴،۱۵،۱۶،۱۷،۱۸، ۱۹، مندرج در ماده ۴۰ اساسنامه به مدیرعامل شرکت تفویض گردید. ۲- محل شرکت در واحد ثبتی مشهد به آدرس مشهد، محله تربیت ، خیابان شهید شیرازی سرشوری ۲/۴(اصف ۲۲) ، بلوار معلم ، پلاک ۱۵۱ ، طبقه دوم، واحد ۹ کد پستی ۹۱۸۸۳۳۳۴۴۲ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۹۹۳۴۴۶)
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۲ و نامه شماره ۱۴/۳۶۹۴۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ بیمه سینا تصمییات ذیل اتخاذ شد : ۱ -اختیارات بدهنهای ۱۰،۸،۷،۵،۴،۲،۰،۱۰،۱۳،۱۴،۱۵،۱۶،۱۷،۱۸، ۱۹، مندرج در ماده ۴۰ اساسنامه به مدیرعامل شرکت تفویض گردید. ۲- محل شرکت در واحد ثبتی مشهد به آدرس مشهد، محله تربیت ، خیابان شهید شیرازی سرشوری ۲/۴(اصف ۲۲) ، بلوار معلم ، پلاک ۱۵۱ ، طبقه دوم، واحد ۹ کد پستی ۹۱۸۸۳۳۳۴۴۲ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت مجتمه کشت و صنعت سیدان طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۵۳۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۵۲۷۶۱
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۷ تصمییات ذیل اتخاذ شد: آقای سید محسن حسینی به کد ملی ۵۲۲۹۰۳۴۴۸۳ و سید رئیس هیئت مدیره به مدیرعامل خاتم فاطمه دعاگو به کدملی ۰۹۴۰۹۸۵۴۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای سید حسن حسینی به کدملی ۵۲۲۹۰۳۶۱۳۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند کلیه اوراق و اسناد رسمی و تعهدآور و بانکی با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۹۹۳۴۴۶)
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۲ و نامه شماره ۱۴/۳۶۹۴۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ بیمه سینا تصمییات ذیل اتخاذ شد: آقای سید محسن حسینی به کد ملی ۵۲۲۹۰۳۴۴۸۳ و سید رئیس هیئت مدیره به مدیرعامل خاتم فاطمه دعاگو به کدملی ۰۹۴۰۹۸۵۴۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای سید حسن حسینی به کدملی ۵۲۲۹۰۳۶۱۳۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند کلیه اوراق و اسناد رسمی و تعهدآور و بانکی با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود

آگهی تغییرات شرکت مجتمه کشت و صنعت سیدان طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۵۳۱ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۵۲۷۶۱
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۷ تصمییات ذیل اتخاذ شد: آقای سید محسن حسینی به کد ملی ۵۲۲۹۰۳۴۴۸۳ و سید رئیس هیئت مدیره به مدیرعامل خاتم فاطمه دعاگو به کدملی ۰۹۴۰۹۸۵۴۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای سید حسن حسینی به کدملی ۵۲۲۹۰۳۶۱۳۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند کلیه اوراق و اسناد رسمی و تعهدآور و بانکی با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۹۹۳۴۴۶)
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۷ تصمییات ذیل اتخاذ شد: آقای سید محسن حسینی به کد ملی ۵۲۲۹۰۳۴۴۸۳ و سید رئیس هیئت مدیره به مدیرعامل خاتم فاطمه دعاگو به کدملی ۰۹۴۰۹۸۵۴۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای سید حسن حسینی به کدملی ۵۲۲۹۰۳۶۱۳۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند کلیه اوراق و اسناد رسمی و تعهدآور و بانکی با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود